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Prefeitura Municipal de Marialva 
CNPJ 76.282.680/000145 

SANTA EFIG@_NIA. 680 -Centro - CEP 86990000 

(44)3232-8383 

NOTA DE LIQUIDAcAO DE EMPENHO 

N° do Empenho: 9350/2023 Ordinario N° da Liquidagao: 9374/2023 Data:21/12/2023 Pagina: 1/2 

Credor: 71337- R & M ALIMENTOS EIRELI - EPP 

Enderego: 

C.N.P.J.: 29.421.808/0001-24 Insc. Est.: 

Banco: 1 - BANCO DO BRASIL SA Ag: 7631-7 Conta: 472-3 

Orgao: 09- SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA Processo: 

Unldade: 09003- FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL Tlpo de Licitagao: Pregao 

Prog. Trabalho: 08.244.0006.2503 - SERVIGO DE PROTEcAO E ATEND. ESPECIALIZADO A N° Licitagao: 89 
FAMILIAS E IND. (PAEFI) REC. FEDERAL 

Elemento Desp.: 3.3.90.32.00.00 - MATER AL, BEM OU SERVI9O PARA DISTRIBUIcAO 
GRATUITA 

F. de Recurso: 33022 -Transferencias do Sistema Unico de Assistencia Social - SUAS -
(COVID-191 

Valor do Empenho Saldo Anterior Empenho Valor Liquidado Saldo Atual Empenho 
27.908,72 27.908,72 27.908,72 0,00 

Motivo: Liquidagao de Empenho OrgamentArio -

1TEM QTD UN ESPECIFICAgAO VLR. UNITARIO 

1 244.0 UNIDADE ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE MULTIUSO, 0,44 

488.0 UNIDADE DETERGENTE LIQUIDO PARALAVAR LOUliAS 1,14 

3 488.0 UNIDADE FEIJAO, CARIOCA 5,00 

4 

488.0 UNIDADE EXTRATO DE TOMATE -340 GRAMAS 1,82 

488.0 UNIDADE MASSAALIMENTICIA, SECA, FORMATO: 2,28 

488.0 UNIDADE OLEO VEGETAL, SOJA, REFINADO, PESO LIQUIDO: 4,95 

488.0 UNIDADE SABONETE EM BARRA DE NO MINIMO 90G 1,46 

8 244.0 UNIDADE ARROZ BRANCO, PESO LIQUIDO: MA)(IMO 5 KG 22,00 

9 244.0 UNIDADE AcOCAR, TIPO: CRISTAL, PESO LIQUIDO: 5KG 16,50 

'10 244.0 UNIDADE MASSAALIMENTICIA, SECA, FORMATO: MACARRAO 2,28 

11 244.0 UNIDADE SAL REFINADO 1,10 

2 244.0 UNIDADE FARINHA DE TRIGO, ESPECIAL, ASPECTO: SEM 2,86 

13 244.0 UNIDADE FUBA DE MILHO, COR: AMARELO 1,93 

4 244.0 UNIDADE ACHOCOLATADO, PO SOLUVEL INSTANTANEO, 2,60 

5 244.0 UNIDADE CAFE, TORRADO E MOIDO, TRADICIONAL 5,54 

6 244.0 UNIDADE BISCOITO, TIPO: LEITE, CLASSIFICAcAO: DOCE 2,97 

7 244.0 FRASCO AGUA SANITARIA oI LITRO 1,68 

8 244.0 Pacote SABAO EM BARRA GLICERINADO CS UN 1KG 7,00 

9 244.0 FRASCO DESINFETANTE LIQUIDO DE 02 LITROS 2,80 

244.0 UNIDADE CREME DENTAL 900 1,34 I 0 

21 244.0 UNIDADE PAPEL HIGIENICO COM 04 UNIDADES 3,23 

22 244.0 UNIDADE ESPONJA DE LADE ADO BIODEGRADAVEL, 100 1,90 

3 244.0 UNIDADE ESPONJA DE BANHO ORGANICA BUCHA VEGETAL 2,02 

24 244.0 UNIDADE SABAO EM PO MULTIUSO CAIXA OU EMBALAGEM 2,89 

DOCUMENTOS FISCAIS N° DOCUMENTO VALOR SERIF DATA 

'
N' OTA FISCAL ELETR6NICA 20613 20.954,72 1 15/12/2023 

BIOTA FISCAL ELETRSNICA 20614 6.954,00 1 15/12/2023 

D
II
ESCONTOS/RETENGOES VALOR 

11 2.1.8.8.1.01.99 - IRRF A REPASSAR DE TERCEIROS - PREFEITURA MUNICIPAL DE 334,91 
MARIALVA 

Total de descontos: 334,91 



r  Prefeitura Municipal de Marialva 
d CNPJ 76.282.660/0001-45 

SANTA EFIGENIA. 680 - Centro - CEP 86990000 

(44)3232-8383 

Valor Ilauido a Dagar: 27.573,81 

N° Nota Fiscal Data de Entrada no Almoxarifado 

/ 

Data do Empenho 

15/12)2023 
Liquldado par Ordenado par 

EDUARDO NASCIMENTO EDUARDO NASCIMENTO 

grefeitu;lt%Iufl?BSc j 

deJaa:'; a 

2 g DEL 1023 



Prefeitura Municipal de Marialva 
CNPJ 76.282.680/0001-45

,.~., 
Q

SANTA EFIGENIA, 680 Centro CEP 86990000 

(44) 3232-8383 

NOTA DE EMPENHO 

N° do Empenho: 9350/2023 Ordinario Data: 15/12/2023 

Credor: 71337- R & M ALIMENTOS EIRELI - EPP 

EndereCo: 

C.N.P.J.: 29.421.808/0001-24 Insc. Est.: 

Banco: Ag: Conta: 

Orgao: 09- SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA Tipo de Licitacao: Pregao 

Unidade: 09003 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL N° Licitacao 89/2023 

Prog. Trabalho: 08.244.0006.2503 - SERVI~O DE PROTEcAO E ATEND. ESPECIALIZADO A N° Convenio: 
FAMILIAS E IND. (PAEFI) REC. FEDERAL 

Elemento Desp.: 3.3.90.32.00.00 - MATERIAL, BEM OU SERVICO PARA DISTRIBUIcAO GRATUITA 

Reduzido: 463 

F. de Recurso: 33022 - Transferencias do Sistema Unico de Assistencia Social - SUAS - (COVID-19) 

Desdobramento: 0300 - MATERIAL DESTINADO A ASSISTENCIA SOCIAL 

DotaCao Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual 

0,00 36.492,95 27.908,72 8.584,23 

Historico: 1 - Empenho Orcamentario - asas 

ITEM QIQ ESPECIFICASAO VLR. UNITARIO VLR. TOTAL 

53480 244 UNIDADE ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE MULTIUSO, 0,44 107,36 

54657 488 UNIDADE DETERGENTE LIQUIDO PARA LAVAR LOU~AS 500ML 1,14 556,32 

54749 488 UNIDADE FEIJAO, CARIOCA 5,00 2.440,00 

52643 488 UNIDADE EXTRATO DE TOMATE -340 GRAMAS 1,82 888,16 

54724 488 UNIDADE MASSA ALIMENTICIA, SECA, FORMATO: ESPAGUETE 2,28 1.112,64 

50513 488 UNIDADE OLEO VEGETAL, SOJA, REFINADO, PESO LIQUIDO: 900 ML - ( 4,95 2.415,60 

53478 488 UNIDADE SABONETE EM BARRA DE NO MINIMO 90G 1,46 712,48 

54672 244 UNIDADE ARROZ BRANCO, PESO LIQUIDO: MAXIMO 5 KG 22,00 5.368,00 

54659 244 UNIDADE ACUCAR, TIPO: CRISTAL, PESO LIQUIDO: 5KG 16,50 4.026,00 

54750 244 UNIDADE MASSA ALIMENTICIA, SECA, FORMATO: MACARRAO 2,28 556,32 

54752 244 UNIDADE SAL REFINADO 1,10 268,40 

52645 244 UNIDADE FARINHA DE TRIGO, ESPECIAL, ASPECTO: SEM FERMENTO, 2,86 697,84 

54753 244 UNIDADE FUBA DE MILHO, COR: AMARELO 1,93 40,92 

52646 244 UNIDADE ACHOCOLATADO, PO SOLUVEL INSTANTANEO, SABOR: 2,60 634,40 

54751 244 UNIDADE CAFE, TORRADO E MOIDO, TRADICIONAL 5,54 1.351,76 

54125 244 UNIDADE BISCOITO, TIPO: LEITE, CLASSIFICAC,AO: DOCE 2,97 724,68 

54653 244 FRASCO AGUA SANITARIA 01 LITRO 1,68 409,92 

54757 244 Pacote SABAO EM BARRA GLICERINADO C 5 UN 1KG 7,00 1.708,00 

54758 244 FRASCO DESINFETANTE LIQUIDO DE 02 LITROS 2,80 683,20 

54756 244 UNIDADE CREME DENTAL 90G 1,34 326,96 

53479 244 UNIDADE PAPEL HIGIENICO COM 04 UNIDADES 3,23 788,12 

54755 244 UNIDADE ESPONJA DE LADE ADO BIODEGRADAVEL, 100 ECOLOGICO, 1,90 463,60 

53482 244 UNIDADE ESPONJA DE BANHO ORGANICA BUCHA VEGETAL EM 2,02 492,88 

54759 244 UNIDADE SABAO EM PO MULTIUSO CAIXA OU EMBALAGEM PLASTICA 2,89 705,16 
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r Prefeitura Municipal de Marialva 
CNPJ 76.282.68010001-45 

a~wa sS SANTA EFIGENIA. 680 - Centro - CEP 8699000Q 

(44)3232-8383 

CODIGO VESCONTOS/RETENCcOES VALOR 

1;1 218810199- OUTROS CONSIGNATARIOS - IRRF A REPASSAR DE TERCEIROS - 334,91 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA ' 

Local de Entrega: Total Retengoes: 334,91 Total Liq. Empenho: 27.573,81 

Empenhado per: Autorizo a despesa acima discriminada 

Prefeitura Municipal de Marialva, de de 

EDUARDO NASCIMENTO VALERIA ALVES 



RECEBEMOS DE R & M AUMENTOS E/REL} BPP OS PRODUTOS/SER ✓IC,OS 

11 PREF MUNIC DE MARIALVA 

IDATA DO RECEBIMENTO 

r
IDENTIFICAOAO E AI 

R&M 

L 

PARQL 

(44)3024-0500 

da 
ca 

Pagina: 1 de I 

NF-e 20.614 

Serie 1 

ASSISTENCIA CSU MARIAI 

DATA DE EMISSAO 

15/12/2023 
TOTAL RS. 

6.954,00 

N F-e 

N° 20.614 

Serie 1 

II III IIIIII II IIIIIIIII 11111 "I'll I III IIII IIII II 
CHAVE DE ACESSO DANE.. -CONSULT NO SITE. V WW.NFE.FAZENDA.GOV BR 

4123 1229 4218 0800 0124 5500 1000 0206 1410 0065 3508 

Consulta de autenticidade no portal national da 
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da 

Sefaz Autorizadora 

NATUREZA OA OPERAcAO 

VENDA DE MERCADORIAADQ/REC DE TERCEIROS, OU QUALQUER VENDA 
PROTOCOLO DE AUTORIZAc.AO DE USO 

141230339010472 15/12/2023 17:48:56 
INSCRIcAO ESTADUAL 

9077019992 

DEST/AATAR/O/REMETENTE 

INSCRI5AO ESTADUAL DO SUBST TRIBUTARIO CNPJ/CPF 

29.421.808/0001-24 

NOME,RAZAO SOCIAL 

I I PREF MUNIC DE MARIALVA 
CNPJ/CPF 

76.282.680/0001-45 
ENDERE~O 

RUA SANTA EFIGENIA, 680 
MUNICIPIO 

MARIALVA 

FATURA 

BAIRRO/Df$TRITO 

CENTRO 
FCNE/FAX 

J P 

86.990-000
OF /NSCRIcAO ESTADUAL 

PR ISENTO 

DATA EMISSAO 

15/12/2023 
DATA DE SAIDA'ENTRADA 

15/12/2023 
HORA DE SA/DA 

CALCULO DO IMPOSTO 
BASE DE CALCULO DE ICMS 

600,24 
VALOR DO ICMS 

114,05 
BASE DE CALCULO OE ICMS SUBSTITUICAO 

0,00 
VALOR DO ICMS SUBSTITUIcAO TRIBUTARIA 

0,00 
VALOR DO FRFTF VALOR DO SEGURO 

0,00 0,00 

TRANSPORTADORJVOLUMES TRANSPORTADOS 

OESCONTO 

0,00 
SUTRAS DESPESASACESSOR/AS 

0,00 

RFTf COR [(?hi4 

VALOR 00 IPI 

0,00 

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 

6.954,00 
VALOR TOTAL DA NOTA 

6.954,00 

SALAD SOCIAL u SEM FRETE COD/GO ANTT P1./CA DO '✓EICULO 

ENDEREcO MUNICIPIO 

CNPI/OFF 

INSCRIcAO ESTADUAL 

QUA NTIDADE 

1 
ESPECIE 

DADOS DO PRODUTO/SERvlco 

C/a/go OESCRICA000PROOUTO'SERVt(/o 

717 AGUA SANITARIA 
521 CREME DENTAL 
743 DESINFETANTE 
638 DETERGENTE SOOML 
648 ESPONJA DE AcO 
67 ESPONJA DE BANHO 

161 ESPONJA DUPLA FACE 
51 PAPEL HIGIENICO 
6361 SABAO EM PEDRA 
639 SABAO EM PO 
52q SABONETE 

ICALCULO DO ISSQN 

MARCA 

NCAVSH CST 

28289011 
j33069000 
34029090 
34029031 
73231000 
54023290 
68053090 

48181000 
34011190 

340111901 
3401 11901 

060 
060 
060 
060 
060 
000 
000 

060 
040 
060 
060 

NUMERAcAO PESO BRUTO PESO UOU10o 

CFOP LAND. STD. VLR UNIT PER. TOTAL BC. ICMS 

5.405 UN 244,09 1,68 409,92 1
5.405 UN 244,00 1,34 326,96' 
5.405 UN 244,00 2,80 683,20 
5.405 UN 488,0 1,14 556,32 
5.405 UN 244,00 1,90 463.60 
5.102 UN 244,09 2,02 492,88 
5.102 UN 244,00 0,44 107,36 
5.405 PCT 244,00 3,23 788,12 
5.102 PCT 244,00 7,00 1.708,00 
5.405 UN 244,00 2,89 705,16 
5.405 UN 488,0( 1,46 712,48 

AOUISICAO - de acordo con: 
( CONVITE 
❑ TOMADA DE PREO 

33CONCORRENCIA 
PREGAO c. J  Z 3 I 'l-'3 

EJ DISPENSA 
0INEXIGIBILIDADE 

N°  X13  QE ! ~ Ijj~.3

IINSCRIC,A0 MUNICIPAL 
I

DADOS ADICIONAIS 

1 
A 4 

492,88 
107,36' 

VLR ICMS VDt. IN 

93,65, 
20,40 

ALO. ALO. 
ICMS API 

19 
19 

VALOR TOTAL DOS SERVIçOS  1 BASE DE CALCULO 00 ISSQN (VALOR 00 /SSON 

INFORMACOES COMPLEMENTARES 

BANCO DO BRASIL AG: 7631-7 C/C: 472-3 EDITAL 89 EMPENHO 9350 
RETENCAO DE IR DE 1,20% (R$ 83,45), CONFORME DECRETO N. 8.402/2023. 
CONF. ITEM 21 DO ANEXO V DO RICMS/PR - CESTA BASICA 

Total M3 3172,00 www.pr.gov.br/proconpr-0800-41-1512 R.Alameda Cabral, 184 Centro-Cuntiba-PR CEP 
80410-210. Fax(41)3219-7400 Tub aprox R$: 1.016,74 (Fed), 1.313,73 (Est) a 0,00 (Mun) Fonte: IBPT -
W7m9E1 Total de ICMS Desonerado R$ 324,52 

P69096 V65272 / 1667-BRUNA / / Rota: 0 - 

LOCAL DE ENTREGA 
ASSISTENCIA CSU MARIALVA 
RUA ROTARY, 241 - CENTRO 
MAR!ALVA-PR - / 

RFSERVADO AO FISCO 

VISUAL SOFTWARE SOLUcOES SOB MEDIDA PARA O SEU NEGOCIO! - http://www.visua/software.inf.br - Fone: (46) 3532-2005 



Prefeitura Municipal de Marialva
C N PJ 76.282.680/0001-45 

i 

SANTA EFIGENIA, 680 - Centro - CEP 86990000 

(44) 3232-8383 

NOTA DE EMPENHO 

N° do Empenho: 9350/2023 Ordinario Data: 15/12/2023 

Credor: 71337 - R & M ALIMENTOS EIRELI - EPP 

Endereco: 

C.N.P.J.: 29.421.808/0001-24 Insc. Est.: 

Banco: Ag: Conta: 

Orgao: 09 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA Tipo de Licitacao: Pregao 

Unidade: 09003 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL N° Licitacao  89/2023 

Prog. Trabalho: 08.244.0006.2503 - SERVI~O DE PROTEcAO E ATEND. ESPECIALIZADO A N° Convenio: 

FAMILIAS E IND. (PAEFI) REC. FEDERAL 

Elemento Desp.: 3.3.90.32.00.00 - MATERIAL, BEM OU SERVI~O PARA DISTRIBUIcAO GRATUITA 

Reduzido: 463 

F. de Recurso: 33022- Transferencias do Sistema Unico de Assistencia Social - SUAS - (COVID-19) 

Desdobramento: 0300 - MATERIAL DESTINADO A ASSISTENCIA SOCIAL 

Dotacao Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual 

0,00 36.492,95 27.908,72 8.584.23 

Historico: 1 - Empenho Orcamentario - asas 

ITEM QTD /l N ESPECIFICAcAO VLR. UNITARIO VLR. TOTAL 

53480 244 UNIDADE ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE MULTIUSO, 0,44 107,36 

54657 488 UNIDADE DETERGENTE LIQUIDO PARA LAVAR LOU~AS 500ML 1,14 556,32 

54749 488 UNIDADE FEIJAO. CARIOCA 5,00 2.440,00 

52643 488 UNIDADE EXTRATO DE TOMATE -340 GRAMAS 1,82 888,16 

54724 488 UNIDADE MASSA ALIMENTICIA, SECA, FORMATO: ESPAGUETE 2,28 1.112,64 

50513 488 UNIDADE OLEO VEGETAL, SOJA, REFINADO. PESO LIQUIDO: 900 ML - ( 4,95 2.415,60 

53478 488 UNIDADE SABONETE EM BARRA DE NO MINIMO 90G 1,46 712,48 

54672 244 UNIDADE ARROZ BRANCO, PESO LIQUIDO: MAXIMO 5 KG 22,00 5.368,00 

54659 244 UNIDADE AcUCAR, TIPO: CRISTAL, PESO LIQUIDO: 5KG 16,50 4.026,00 

54750 244 UNIDADE MASSA ALIMENTICIA, SECA, FORMATO: MACARRAO 2,28 556,32 

54752 244 UNIDADE SAL REFINADO 1,10 268,40 

52645 244 UNIDADE FARINHA DE TRIGO, ESPECIAL, ASPECTO: SEM FERMENTO. 2,86 697,84 

54753 244 UNIDADE FUBA DE MILHO, COR: AMARELO 1,93 470,92 

52646 244 UNIDADE ACHOCOLATADO, PO SOLUVEL INSTANTANEO, SABOR: 2,60 634,40 

54751 244 UNIDADE CAFE, TORRADO E MOIDO. TRADICIONAL 5,54 1.351,76 

54725 244 UNIDADE BISCOITO, TIPO: LEITE, CLASSIFICAcAO: DOCE 2,97 724,68 

54653 244 FRASCO AGUA SANITARIA 01 LITRO 1,68 409,92 

54757 244 Pacote SABAO EM BARRA GLICERINADO C 5 UN 1 KG 7,00 1.708,00 

54758 244 FRASCO DESINFETANTE LIQUIDO DE 02 LITROS 2,80 683,20 

54756 244 UNIDADE CREME DENTAL 90G 1,34 326,96 

53479 244 UNIDADE PAPEL HIGIENICO COM 04 UNIDADES 3,23 788,12 

54755 244 UNIDADE ESPONJA DE LADE AO BIODEGRADAVEL. 100 ECOLOGICO, 1,90 463,60 

53482 244 UNIDADE ESPONJA DE BANHO ORGANICA BUCHA VEGETAL EM 2,02 492,88 

54759 244 UNIDADE SABAO EM PO MULTIUSO CAIXA OU EMBALAGEM PLASTICA 2,89 705,16 



Prefeitura Municipal de Marialva 
CNPJ 76.282,68010001-45 

SANTA EFI6; J'JiA, 680 - Centro - CEP 86990000 
(44) 3232-8383 

Local de Entrega: Total Retengoes: 0,00 Total Lrq. Empenho: 27.908,72 

Empenhado por: 

EDUARDO NASCIMENTO 

Autorizo a dosposa acima discriminada 

Prefeitura Municipal de Marialva, do de 

VAL~RIA ALVES 



RECEBEMOS DE R B M ALIMENTOS EIREU - EPP 

1 I PREF MUNIC 

DATA DO RECFB;MENTO 

Gc+& £uco6&'ytL 

TarnnT - 

(44)3024-0500 

ASSISTENCIA CSU MARIA) 

DAN FE 
umento Auxiliar oa 

Fiscal Eletronica 

trada 
ida 

Pagina: 1 de 1 

NF-e 20.613 

Serie 1 

DATA DE EMISSAO 

15/12/2023 
TOTAL RS: 

20.954,72 

N F-e 

N° 20.613 

Serie 1 

II IIIIIII liii IIIIIIII II IIIIIIIIIIII UI IlIMI I ID II II 
CNAVE DE ACESSO OA NV .e • CONSUCTA NO SITE: WWWNFE.FAZENDA. GOV.BR 

4123 1229 4218 0800 0124 5500 1000 0206 1310 0065 3497 

Consulta do autcnticidadc no portal nacional da 
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da 

Sefaz Autorizadora 

NATUREZA DA OPERAcAO 

VENDA DE MERCADORIA ADQ/REC DE TERCEIROS, OU QUALQUER VENDA 
PROTOCOLO DE AUTORIZAyAO DE USO 

141230339010471 15/12/2023 17:48:56 
INSCRICAO ESTADUAL 

9077019992 
INSCRIGAO ESTADUAL 00 SUBST TRIBUTARIO 

DESTINATARIO/REMETENTE 

CNPJ/CPF 

29.421.808/0001-24 

NOME,NAZAO SOCIAL 

II PREF MUNIC DE MARIALVA 
CNPJ/CPF 

76.282.680/0001-45 
ENOFRFQO 

RUA SANTA EFIGENIA, 680 
BAIRRO/DI$TRITO 

CENTRO 

CFP 

86.990-000 
MUNICIPIO 

MARIALVA 

FATURA 

FONE~FAX 

IPR I 
INSCRIQAO ESTADUAL 

ISENTO 

DATA EMISSAO 

15/12/2023 
DATA OE SAIDAIENTRADA 

15/12/2023 
RORA DE SA/DA 

CALCULO DO IMPOSTO 
BASE DE CALCULO DE ICMS 

0,00 
VALOR DO ICMS 

0,00 
BASE DE CALCULO OE ICMS SUBSTITUIcAO 

0,00 
VALOR DO ICMS SUBSTITUIQAO TRIBUTARIA 

0,00 
VAL OR DO FRFTF 

0,00 
VALOR DO SEGURO 

0,00 
TRANSPORTADORVOLUMES TRANSPORTADOS 

DESCONTO 

0,00 
OUTRAS DESPESAS ACESS0R/AS 

0,00 

FRETE .04 COV'4 

VALOR DO IVI 

0,00 

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 

20.954,72 
VALOR TOTAL OA NOTA 

20.954,72 

RAZAO SOCIAL u SEM FRETE CODIGOANTT PLACA DO VEICULO 

ENDERECO MUNICIPIO 

CNPLCPf 

INSCRIcAO ESTADUAL 

OUANTIDADE 

l 
ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO UOUIDO 

DADOS DO PRODUTOISERVI~O 

CB&9o, OESCRIGA000PRoouroisERwço NCAESH CST CFOP UND. OTD. VLR UNIT. PER.. TOTAL BC. ICMS 

54Z ACHOCOLATADO EM PO 18069000 060 5.405 PCT 244,00 2,60 634,40 
513 AcUCAR CRISTAL 5KG 17019909 040 5.102 PCT 244,00 16,50 4.026,00 
407 ARROZ PCT 5KG 10063019 04O 5.102 PCT 244,00 22,00 5.361,00 
514 BOLACHA DOCE 19059020 060 5.405 PCT I 244,00 2,97 724,68 
408 CAFE EM PO 09012100 040 5.102 UN 244,00 5,54 1.351,76 
781 EXTRATO DE TOMATE 20021000 060 5.4051 UN 488,00 1,82 888,16 
411 FARINHA DE TRIGO 1 KG 11010010 040 5.1021 UN 244,00 2,86 697,84 
7271, FEIJAO CARIOCA IKG 071333991 040 5.102 PCT 488,00 5,00 2.440,00 
`iO FUBA 11022000' 040 5.102 PCT 244,00 1,93 470.92 
405 MACARRAO ESPAGUETE 19021900 040 5.102 UN 488,00 2,28 1.112,64 
625 MACARRAO PARAFUSO 19021100 040 5.102 PCT 244,00 2,28 556,32 
412 OLEO DE SOJA 900ML UN 488,00 4,95 2.415,60 
518 SAL REFINADO IODADO """  ri5.102 PCT 244,00 1,10 268.40 

cU~  
ICON vI~E ~ pE pREco 

\ %OR REMCIA L2J3 
~ ISPENsp► 

' ~ 
INEXIGIBILI©ASE' ~ ' F ~ I 

~L  j I 

CAI_CULO DO ISSON 

INSCRIcAO MUNICIPAL  1 
DADOS AOICIONAIS 

VALOR TOTAL DOS SERVIcoS BASE DE CALCULO 00 ISSON 

INFORMAcOES COMPLEMENTARES 

BANCO DO BRASIL AG: 7631-7 C/C: 472-31 EDITAL 89 EMPENHO 9350 
RETENCAO DE IR DE 1,20% (R$ 251,46), CONFORME DECRETO N. 8.402/2023. 
CONE. ITEM 21 DO ANEXO V DO RICMS/PR - CESTA BASICA 

Total M3 3904,00 www.pr.gov.br/pr000npr-0800.41-1512 R.Alameda Cabral, 184 Centro-Curitiba-PR CEP 
80410-210- Fax(41)3219-7400 Trib aprox R$: 2.823,38 (Fed), 1.849,98 (Est) a 0,00 (Mun) Foote: IBPT -
W7m9E1 Total de ICMS Desonerado R$ 3.354,14 

P69095 V65271 / 1667-BRUNA / / Rota: 0 - 

 I 

_ I

I 

IVALOR DO (SOON 1 

LOCAL OFF.NTREGA 

ASSISTENCIA CSU MARIALVA 

RUA ROTARY, 241 - CENTRO 

MARIALVA-PR - / 

RESERVAUO AD I TOLD 

VISUAL SOFTWARE SOLUicOES SOB MEDIDA PAPA O SEU !VEGOCIO! - http://www.visualsoftware.inf.br - Fone: (46) 3532-2005 
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r Prefeitura Municipal de Marialva 
CNPJ 76.282.680/0001-45 

SANTA EFIG@NIA. 680 - Centro - CEP 86990000 
(44)3232-8383 

NOTA DE EMPENHO 

N° do Empenho: 9350/2023 Ordinario Data: 15/12/2023 

Credor: 71337- R 8 M ALIMENTOS EIRELI - EPP 

Endereyo: 

C.N.P.J.: 29.421.608/0001-24 lnsc. Est: 

Banco: Ag: Conta: 

Orgao: 09- SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA Tlpo de Llcitayao: Pregao 

Unidade: 09003- FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL N° Licitagao  89/2023 

Prog. Trabaiho: 08.244.0006.2503 - SERVIGO DE PROTECAO E ATEND. ESPECIALIZADO A N° Convenlo: 
FAMILIAS E IND. (PAEFI) REC. FEDERAL 

Elemento Desp.: 3.3.90.32.00.00- MATERIAL, BEM CU SERVI~O PARA DISTRIBUIcAO GRATUITA 

Reduzido: 463 

F. de Recurso: 33022-Transferencias do Sistema IJnico de Assistencia Social - SUAS- (COVID-19) 

Desdobramento: 0300- MATERIAL DESTINADO A ASSISTENCIA SOCIAL 

Dotagao lnlclal Saldo Anterior Valor Saldo Atual 

0,00 36.492,95 27.908,72 8.584,23 

Historico: 1 - Empenho Orcamentado - asas 

ITEM OTD 1/81 psPFCIFICAQAo VLR. UNITARIO VLR. TOTAI 

53480 244 UNIDADE ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE MULTIUSO, 0,44 107,36 

54657 468 UNIDADE DETERGENTE LIQUIDO PARA LAVAR LOUQAS 500ML 1,14 556,32 

54749 488 UNIDADE FEIJAO, CARIOCA 5,00 2.440,00 

52643 488 UNIDADE EXTRATO DE TOMATE-340 GRAMAS 1,82 888,16 

54724 486 UNIDADE MASSA ALIMENTICIA, SECA, FORMATO: ESPAGUETE 2,28 1.112,64 

50513 488 UNIDADE OLEO VEGETAL, SOJA, REFINADO, PESO LIQUIDO: 900 ML - ( 4,95 2.415,60 

53478 488 UNIDADE SABONETE EM BARRA DE NO MINIMO 90G 1,46 712,48 

54672 244 UNIDADE ARROZ BRANCO, PESO LIQUIDO: MAXIMO 5 KG 22,00 5.368,00 

54659 244 UNIDADE AcUCAR, TIPO: CRISTAL, PESO LIQUIDO: 5KG 16,50 4.026,00 

54750 244 UNIDADE MASSAALIMENTICIA, SECA, FORMATO: MACARRAO 2,28 556,32 

54752 244 UNIDADE SAL REFINADO 1,10 268,40 

52645 244 UNIDADE FARINHA DE TRIGO, ESPECIAL, ASPECTO: SEM FERMENTO, 2,86 697,84 

54753 244 UNIDADE FUBA DE MILHO, COR: AMARELO 1,93 470,92 

52646 244 UNIDADE ACHOCOLATADO, PO SOLIJVEL INSTANTANEO, SABAR: 2,60 634,40 

54751 244 UNIDADE CAFE, TORRADO E MOIDO, TRADICIONAL 5,54 1.351,76 

54725 244 UNIDADE BISCOITO, TIPO: LEITE, CLASSIFICAGAO: DOCE 2,97 724,68 

54653 244 FRASCO AGUA SANITARIA 01 LITRO 1,66 409,92 

54757 ' 244 Pacote SABAO EM BARRA GLICERINADO C SUN 1KG 7,00 1.706,00 

54758 244 FRASCO DESINFETANTE LIQUIDO DE 02 LITROS 2,80 663,20 

54756 244 UNIDADE CREME DENTAL 90G 1,34 326,96 

53479 244 UNIDADE PAPEL HIGIENICO COM 04 UNIDADES 3,23 788,12 

54755 244 UNIDADE ESPONJA DE LADE AO BIODEGRADAVEL, 100 ECOLOGICO, 1,90 463,60 

53482 244 UNIDADE ESPONJA DE BANHO ORGANICA BUCHA VEGETAL EM 2,02 492,88 

54759 244 UNIDADE SABAO EM PO MULTIUSO CAIXA Cu EMBALAGEM PLASTICA 2,69 705,16 



Prefeitura Municipal de Marialva 
GNPJ 76.282.68010001-45 

SANTA EFIG~N}A. 680 - Centro - CEP 86990000 

(44) 3232-8383 

Local de Entrega: Total Retengaes: 0,00 Total Llq. Empenho: 27.908,72 

Empenhado por. 

EDUARDO NASCIMENTO 

Autorizo a despesa acima discriminada 

Prefeitura Municipal de Marialva, de de 

VALERIA ALVES 


